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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73206204L

2. Data e Regjistrimit 19/04/2007
3. Emri i Subjektit DOALPAINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH PR.KOMB.METAL. 
(ISH N.M.T) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime tregetim matriale ndertimi,Bojra te ndryshme plus 

kolle,matriale inerte-gure,elemente qeramike tulla-tjegulla-
fajance,elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur-gure dekorative ,matriale lidhes gelqere-allçi-
çimento, matriale me baze bitumi,matriale konstruksione 
metalike.Ndertime Civile dhe ekonomike ,Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate 
rikonstruksione, Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertime Rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V, 
ndertime rruge kategoria III dhe II-I, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore , 
ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte.Ndertim ura 
dhe dhe vepra arti, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m, 
ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metalike te 
varura, ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Punime 
Restaurimi, restaurimi i ndertesave monumente kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime montimi 
ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se Energjise, 
çentrale hidraulike-prova me ngarkese, çentrale termike-
prove me ngarkese, impiante per prodhimin e energjise nga 
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burime alternative, instalime per n/stacionet- kabinat e 
transformatoreve-linjat e TN e te mesem, instalimi i linjave 
dhe kabinave elektrike te T.U,linjave per 
telefoni,radiotelefoni,televizive,citoni-mirembajtja e 
tyre.punime sherbimi,punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane , kryerja e punimeve 
ne sherbesat funerale , mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane- ndriçimi e sinjalizimi urban.
Fatbardh Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhDoko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOALPAINT
Web site: WWW.doalpaint.com
E-Mail: doalpaint@doalpaint.com  
Telefon: 0684046436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-106739-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:38065, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : ""Dolpaint" Forma juridike: Shpk; 
Data e regjistrimit:19.04.2007; Data e themelimit :17.04.2007; Kapitali: 100.000 Leke; 
Ortaket:Agim  Alikaj 50%, Fatbardh  Doko 25%, Arben  Doko 25%; Selia eshte 
:Elbasan,Zona Industriale Nr 1 ; Kohezgjatja:Pa afat ; Administrator: Fatbardh Sami Doko; 
Objekt veprimtarise: Prodhime tregetim matriale ndertimi,Bojra te ndryshme plus 
kolle,matriale inerte-gure,elemente qeramike tulla-tjegulla-fajance,elemente betoni e 
betonarme te zakonshem-pararendur-gure dekorative ,matriale lidhes gelqere-allçi-
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çimento, matriale me baze bitumi,matriale konstruksione metalike.Ndertime Civile dhe 
ekonomike ,Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate rikonstruksione, Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate. Ndertime Rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertime rruge kategoria III 
dhe II-I, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore , 
ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte.Ndertim ura dhe dhe vepra arti, ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metalike te 
varura, ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Punime Restaurimi, restaurimi i ndertesave 
monumente kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se Energjise, çentrale hidraulike-prova me 
ngarkese, çentrale termike-prove me ngarkese, impiante per prodhimin e energjise nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet- kabinat e transformatoreve-linjat e TN e te 
mesem, instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U,linjave per 
telefoni,radiotelefoni,televizive,citoni-mirembajtja e tyre.punime sherbimi,punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane , kryerja e punimeve 
ne sherbesat funerale , mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane- ndriçimi e 
sinjalizimi urban.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-7-YC-MGJ-19-12-20070006.pdf

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173313-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569473-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te ndryshuar te shoqerise si dhe deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684046436")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Doko")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Doko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1C083C-C47E-4DA6-9BD7-97176E6371A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D245A067-31E3-4D56-812C-01D22D406E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9570E8-1EAE-4B0F-96ED-13B7E993A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195530AB-EE44-4DCF-AADD-97E9860CA533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB52A07-3516-4CC2-8B4B-BB1AE1B0A6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD315327-5418-48CC-9291-EF80E7398902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5486B502-ADE7-445A-9627-3FBD45BFA234
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835252-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148494-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adm inistratorit te shoqerise, date: 
13.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Saktesimi i kodit 
ekonomik ( NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti tip FIAT DUCATI me targe AA 133 IX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153264-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175547-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B2324D-59D1-41EE-8EF6-7496964F3064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B15BBA-8CB9-4B60-99D7-8404D1750361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169AC7E7-C108-4DFD-B949-F2D2104A230F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46657E6D-19B6-4863-8398-3812BC9617B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ADAAD6-A669-486F-88C3-D674C9ED1826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5781669F-FC20-4E84-B5E3-FDBAC8EF57ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C568547-F2FE-49B3-BD16-7CB42A94A922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AEF700-1572-4332-8E12-DBBEE2DEFD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AEF700-1572-4332-8E12-DBBEE2DEFD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50CB4A6-D3D9-4F1D-B398-1616FA0C40AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83463590-3946-4C2F-A9B7-C08009F059FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E5AE71-D1C6-4FB4-9A5E-18B642207107
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450693-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 08.12.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti tip FIAT DUCATI me targe AA 133 IX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636440-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, nr.1, datë 20.03.2016, ku është 
vendosur: -Emerimi i Studios Audituese”  TIRANA FINANCIAL AUDITORS”, për 
auditimin e Pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693576-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.05.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Fatbardh Doko. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Doko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72AB19-EA64-4D87-B70F-20FDE640B99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A6B2C-6AC2-4575-BFD2-661C97B57C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACEDAED-C33C-4E09-9777-89717B0C6868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5CF14A-A285-40E7-87F1-8F8C7111CCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5CF14A-A285-40E7-87F1-8F8C7111CCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099D40DA-5D40-471A-A058-ACDA9D7CB42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF4147-F869-422B-8E6A-DD81528139B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11370C4F-3ECA-4EFE-8D2B-5D4FB7F8E467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDFB0B9-E14D-41D4-AB8E-C2BC7818D408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715CD454-3FB5-4515-B1D2-CD497F474638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1648F78-320F-4102-A67E-18B123A3B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A94DDBE-6779-412E-890A-967222B47F72
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850209-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929853-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088978-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2016, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fiat Ducato me targe AA 133 IX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fiat Doblo AA 023 IA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volkswagen caddy me targe AA 315 KN.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0BFD6-2541-448C-A381-496864937C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0BFD6-2541-448C-A381-496864937C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439A8785-BE60-4270-9ED2-6A19E9E3D0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538618B1-4CF0-46AD-A3AB-529D4E0CE208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9C8D9-05DE-4147-9C92-8114D5A2D7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ECBB65-3F37-432C-B223-24291984F42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A504567F-A758-453C-AC01-30EAEA62207B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A70155D-7907-47F8-9D22-5603CC15170C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC627FA8-C2F9-40AE-B90B-EDECFD1D26EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C965234-5CA8-4D36-9920-157C33F5A3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D1144E-7E10-4FB7-86AD-23AA9F2958E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1F70C3-C08A-4020-BE8D-6F29C9596422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7FD3E3-D7F5-46DC-B14B-FC48089CC783
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-171843-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.02.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 25 % te kuotave te zoteruara nga Arben Doko 
ne favor te  Fatbardh Doko.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 25 % te kuotave, date 
11.02.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Doko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Doko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Doko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Doko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398191-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881089-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ABFB17-EA4D-46C4-82B7-3C0866873E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD30653-2F9A-43A5-993B-DA66833BBE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD79A70-3AE2-46CA-8CC7-1B53487A2945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E9D8F4-A9F2-44EB-8145-41F5F69AF8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1570E10E-4C4A-4316-B826-CE30D2C8B6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CD890-3130-47DA-B17D-039086C45B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BC81C4-1B34-4766-9AD3-0F9EF4804634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBE9F73-4BF8-4CDE-A2C9-325646CE9263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBE9F73-4BF8-4CDE-A2C9-325646CE9263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07DDE09-EBB6-4DD2-98B9-4A5576ABC907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D54F56-690D-4367-B25E-6DB835EF68AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0246616-30B3-429C-9B0E-97DAE061137A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F8174A-09F2-40C8-98BB-B3886DC89208
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275837-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPEJGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315303-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1564 
Rep.,Nr.719 Kol., datë 19.08.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Agim Alikaj dhe palës 
blerëse Z. Fatbardh Doko.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("doalpaint@doalpaint.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("WWW.doalpaint.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Alikaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Doko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Doko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Doko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559972-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A458F9B-B66D-4BE7-9961-029EF72BBAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067A452-9567-4CAF-8B07-53342D955E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067A452-9567-4CAF-8B07-53342D955E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729EE916-5B6B-4631-8EFE-541449DF74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84C7610-9491-4FEF-8D54-7A3270658AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6F125A-5004-4E7B-9EEA-9C594A41ECEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778FE425-49A3-448E-B02C-E27CF0FE5121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE28E9B3-706C-45FB-827D-EF28552F5571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F081B0C-4C44-46B0-A494-71DDABC73B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA85A9C-B1FE-45FC-A14F-237C7EB6D72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFF8315-B58D-4831-8E61-A08319E71F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC08D996-9BF9-43B3-9B43-60682BEADB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710C529-AC9B-4F77-A583-7725D6D3E3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A7F4CB-1C95-4F29-84F5-E4F03C3CB5CE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Lista e Plote e Aksioneve.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662506-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 19.02.2021 per riemerimin e 
administratorit Fatbardh Doko dhe mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fiat Doblo AA 023 IA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Volkswagen caddy me targe AA 315 KN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Fiat Ducato me targe AA 133 IX.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Doko")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Doko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749936-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450EDB72-0FA9-4817-82D9-655DADD2EFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AFCEA9-EC35-4FDD-A45F-D41B5B34A7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F2430D-274A-4BBC-89ED-D6C1E83084BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7BCAFE-CA09-48FE-8866-E50BBA8E7A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE571437-4484-4462-B86B-9BCD21C03C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30135F2-F04F-4E66-BAD6-0EEA81FA2516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB19AA0-C0D5-439C-8D64-B99FB5512743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4DC9D1-D9BC-4D2C-98EF-1528423155CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBD4A95-BB4E-451B-B087-9FEB1207F720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F363FB-7647-4386-90F0-4C8DDD34A934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C5DD2F-8C83-47D4-A232-F42E2034D2BF
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Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


